BP 1182 p 616v 06 ma 31-10-1401.

Voornoemde schuldenaars beloofden aan Godefridus van Orthen Willems 39 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Orthen Willems XXXIX nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 616v 07 ma 31-10-1401.

Voornoemde Arnoldus zvw Theodericus Oeden soen en Godefridus zvw Bartholomeus Goijkens soen beloofden de anderen schadeloos te houden.

Solvit II grossos.

Dicti Arnoldus filius quondam Theoderici Oeden soen et Godefridus filius quondam Bartholomei Goijkens soen promiserunt omnes alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 616v 08 wo 02-11-1401.

De broers Yudocus en Johannes, kvw Willelmus Kepken, beloofden aan Hubertus Osman 19 nieuwe Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare aanstaande (zo 05-03-1402) te betalen.

Yudocus et Johannes fratres liberi quondam Willelmi Kepken promiserunt indivisi super omnia Huberto Osman XIX novos Gelre gulden vel valorem ad dominicam Letare proxime futuram persolvendos. Testes Hubertus et Stamellart datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1182 p 616v 09 wo 02-11-1401.

Theodericus Blic van Oesterwijc en zijn dochter Elizabeth verkochten aan Gerardus zvw Zebertus Nerinc en Arnoldus Doerman (1) de helft in een stuk beemd, in Moergestel, ter plaatse gnd die Cattendonc, tussen Arnoldus Emmen soen, Willelmus van Haren en Johannes Brabant enerzijds en Johannes Ansems soen anderzijds, (2) de helft in een stuk land, gnd die Nieuwe Beemt, in Moergestel, ter plaatse gnd die Cattendonc, tussen kinderen gnd Gobels Kijnderen en Johannes Ansems soen enerzijds en voornoemde kinderen gnd

Gobels Kijnderen anderzijds, belast met de grondcijns en de helft van een b-erfcijns van 25 schelling gaande uit de helft van het voornoemde.

Theodericus Blic de Oesterwijn et Elizabeth eius filia (dg: peci) cum tutore #medietatem ad se spectantem in# peciam' prati sitam in parochia de Gestel prope Oesterwijn ad locum dictum die Cattendonc inter hereditatem Arnoldi Emmen #soen# (dg: ex uno et inter) Willelmi de Haren et Johannis Brabant ex uno et inter hereditatem Johannis Ansems soen ex alio atque #medietatem ad se spectantem in# peciam' terre (dg: sitam in dicta parochia) dictam die Nuwe Beemt sitam in parochia et loco predictis inter hereditates liberorum dictorum Gobels Kijnderen et Johannis Ansems soen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum Gobels Kijnderen vocatorum ex alio hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Zeberti Nerinc et Arnoldo Doerman promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem exceptis censu domini fundi et medietate hereditarii census XXV solidorum (dg: exinde solvendis) que medietas dicti census annuatim solvetur 'annuatim ex dicta medietate premissorum. Testes Aa et Hubertus datum supra.